

מכרז מספר : 53894 בינמשרדי

מס' המשרה : 81055872

תואר המשרה : מנהל אגף א' (בטיחות) 1 - משרות.

היחידה : מרכז ההסברה

המקום : ירושלים

המשרד : משרד המדע הטכנו' תרבות וספורט

הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 12 מהנדסים.

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

אחריות על כלל היבטי הבטיחות בטקסים המופקים על ידי מרכז ההסברה, הן של ספקי השירותים השונים ועובדיהם והן של הציבור הרחב המשתתף בטקס, בהתאם

לחוקים הנוגעים לתחום ולתקנות הנגזרות מהם, כגון:

- חוק ארגון הפיקוח על העבודה (התשי"ד-1954)

- חוק רישוי עסקים (תשכ"ח-1968)

- חוק הבטיחות במקומות ציבוריים (תשכ"ג-1962)

- נוהל אירועים המוניים של משטרת ישראל

גיבוי והכנת נוהל בטיחות פנימי למרכז ההסברה בהתאם לדרישות הרגולטורים השונים בתחום.

אחריות אישית ללמידה ולהתעדכנות של חוקים ותקנות על ידי הרגולטורים, יישום ושיפור ניהול הבטיחות בהתאם.

תכנון בטיחות האירוע על פי רישום מפורט של תכולת האירוע, תהליך של זיהוי וניתוח סיכונים, תכנון צמצום/ביטול הסיכון והתגובה למצבי חירום בהתייחס לתשתית הקבועה, למתקנים הזמניים ולתכולת האירוע.

אישור תכנית הבטיחות לאירוע, בכלל זה הגדרת היקף ומיקום פתחי מילוט, מקורות אנרגית חשמל, מים, מיקום חומרים מסוכנים, עמדות כיבוי אש, עזרה ראשונה, אמבולנס, אמצעי תקשורת, מקרים ותגובות לאירועי ביטחון וחירום.

מינוי אחראי/ת בטיחות מטעם הספק המרכזי לכל אירוע המופק על ידי מרכז ההסברה, הנחייתו וביצוע מעקב ובקרה של תכנית הבטיחות והתאמתה לאירוע בנוסף עמידה במשימות הנדרשות.

אחריות כוללת על היבטי הבטיחות ויודא אישורים ורישיונות קיימים מהספקים וקבלני המשנה המפיקים את האירוע.

פנייה לגופי הביטחון הרלוונטיים (משטרת ישראל, כוחות כיבוי והצלה, מד"א) לשם קבלת דרישות הגופים לקיום האירוע וכן לקבלת אישורים לקיום האירוע.

יודא קבלת אישור בכתב על תכנון ובנייה של במה או מתקן זמני (בניית יציע ישיבה, במות וכדומה), המעיד על תקינות והתאמה לעומס הצפוי, מידי מהנדס קונסטרוקציה בעל הכשרה והסמכה מתאימה.

וידוא קבלת אישור בכתב על בדיקה וחיבור למערכת חשמל ייחודית לאירוע ושימוש בשקעים שלא נעשה בהם שימוש דרך קבע מחשמלאי מוסמך.  
קיום סיורים באתר האירוע בשיתוף עם קב"ט מרכז ההסברה, מנהל האירוע מטעם מרכז ההסברה ואחראי הבטיחות לוודא קיום דרישות גופי הבטיחות ובעלי המקצוע (מהנדס וחשמלאי) באתר והבנת הצרכים והדרישות לקיום הטקס.  
הנחיית הספקים (לוגיסטיקה, הגברה וכו') לשמירת נהלי הבטיחות בזמן העבודה באתר.  
אחריות על ביצוע תחקור והפקת תובנות מניהול הבטיחות באירועים השונים.  
ביצוע מטלות דומות נוספות בהתאם לדרישת הממונה

דרישות המשרה:

דרישות המשרה:

דרישות סף:

\*\*\*\*\*

השכלה:

-----

השכלה אקדמית כללית, רצוי בתחומי הנדסת קונסטרוקציה ו/או חשמל

ניסיון:

-----

נדרש ניסיון בניהול בטיחות באירועים מעל 200 משתתפים

לבעלי תואר ראשון- חמש שנות ניסיון

לבעלי תואר שני- ארבע שנות ניסיון

דרישות רצויות נוספות:

-----

רצוי בעל/ת תעודת הסמכה כממונה על הבטיחות המוכרת ע"י משרד העבודה.

השכלה על תיכונית בתחום הנדסי

הכשרה בתחום בטיחות, מבנים, אש, חשמל

יכולות אישיות גבוהות הכוללות עבודה עצמאית והנעת עובדים

כושר הבעה בכתב ובעל פה ברמה גבוהה

הערה:

מועמד שלא עבר הסמכה, יחוייב בקורס ובהסמכה של ממונה בטיחות מטעם המשרד

במהלך שנת עבודתו הראשונה בתפקיד.

הערה:

בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 תקשי"ר.

הערות:

המשרה משוייכת למשרד התרבות והספורט.

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים. ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.

המשרה היא בלתי צמיתה

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי חוק המינויים.

עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

המכרז פורסם ביום: ל' בשבט, תשע"ח (15/02/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ז' באדר, תשע"ח (22/02/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).

על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס" שאלון המועמד "המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל, כל זאת על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז.

בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו בטופס" שאלון המועמד "המקוון, כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על כל עניין הקשור בהתאמה למשרה.

במידה ונשלחה דרישה להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים, אחרת תראה המועמדות כמבוטלת.

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון.

במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית.